様式第１号

令和  年  月  日

弘 前 市 長 殿

所 在 地

団 体 名

代表者名

岩木山総合公園２階食堂営業希望申請書

 岩木山総合公園２階食堂の営業を希望したく、関係書類を添えて申請します。

※添付書類

  ・様式第２号 岩木山総合公園２階食堂事業計画書

  ・様式第３号 岩木山総合公園２階食堂営業希望に係る申立書

提出先：弘前市健康こども部

スポーツ局スポーツ振興課

電 話：４０－７１１５